安庆市妇女联合会文件

庆妇字〔2016〕16号

关于召开安庆市 “三八”国际劳动妇女节

106周年纪念大会的通知

各县（市、区）妇联，市直各有关单位：

经研究，市妇联定于3月4日召开安庆市“三八”国际劳动妇女节106周年纪念大会。现将具体事项通知如下：

一、时间

2016年3月4日上午9:30

二、地点

安庆市东部新城综合写字楼会议中心2001会议室

三、主要内容

表彰先进妇女集体及个人，部署“凝聚巾帼力量·共创文明城市”主题活动，启动2016寻找“最美家庭”暨家庭文明建“十百千工程”。

 四、参会人员

（一）各县（市、区）妇联主席。

（二）受表彰的市三八红旗手(集体)、巾帼文明岗、巾帼建功标兵、优秀巾帼志愿者（集体）代表、个人 。

    五、有关要求

    （一）请各单位于3月 2日下午下班前，将参会名单报至市妇联办公室。（邮箱：ahaqwomen@163.com）

    （二）请参会人员提前三十分钟到达会场，并按指定座位就坐。

 安庆市妇女联合会

                 2016年3月1日